HĐTĐ-KT TỈNH BẮC NINH

KHỐI THI ĐUA CÁC SỞ, BAN, NGÀNH

THAM MƯU VÀ QLNN VỀ KINH TẾ, KỸ THUẬT

Số:            /GM-TĐKT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày        tháng 11 năm 2022

GIẤY MỜI

Tổng kết công tác thi đua, khen thưởng năm 2022

Căn cứ Quyết định số 16/2020/QĐ-UBND ngày 02/10/2020 của UBND tỉnh

về việc Ban hành Quy chế về công tác thi đua, khen thưởng của tỉnh Bắc Ninh.;

Căn cứ số 90/KH-KTĐKTKT ngày 14/3/2022 của Khối các Sở, Ban,

Ngành tham mưu và quản lý nhà nước về kinh tế, kỹ thuật về thực hiện công tác

thi đua, khen thưởng;

Sở Xây dựng - Trưởng khối tổ chức Hội nghị tổng kết, bình xét công tác

thi đua, khen thưởng năm 2022 của khối thi đua các Sở, Ban, Ngành tham mưu

quản lý Nhà nước về kinh tế, kỹ thuật.

Thành phần tham dự:

- Đại diện Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh;

- Lãnh đạo và 01 chuyên viên phụ trách của Ban thi đua, khen thưởng Sở

Nội vụ;

- Đại diện: Lãnh đạo và 01 chuyên viên phụ trách công tác thi đua, khen

thưởng các Sở, Ban, Ngành trong Khối;

- Đài Phát thanh và Truyền hình Bắc Ninh, Báo Bắc Ninh, Cổng thông tin

điện tử tỉnh đến (dự và đưa tin).

Thời gian: 14h00’ ngày 29 tháng 11 năm 2022 (Thứ 3).

Địa điểm: Hội trường 2, tầng 2 Sở Xây dựng, số 25 đường Kinh Dương Vương,

phường Vũ Ninh, thành phố Bắc Ninh.

Trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:
- Như thành phần tham dự;

- Lưu: VT, TĐKT SXD.

TRƯỞNG KHỐI

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG

Nguyễn Việt Hùng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-24T16:35:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Ngọc Trường<tntruong.sxd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-25T10:53:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Việt Hùng<nvhung.sxd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-25T13:42:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Xây dựng<sxd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-25T13:42:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Xây dựng<sxd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-25T13:42:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Xây dựng<sxd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!